
1 
 

Zarządzenie nr 91/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: sposobu organizacji Punktu Kontaktowego HNS (Host Nation Support) w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), zarządzenia Ministra Nauki z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony w dziale administracji rządowej 

- szkolnictwo wyższe i nauka (Dz.Urz.MN z 2024r., poz.13), § 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Instrukcję Punktu Kontaktowego Host Nation Support – HNS w  Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (zwanej dalej również 

ANS Gniezno) – stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. Instrukcja określa sposób 

organizacji  Punktu Kontaktowego HNS (Host Nation Support) w ANS Gniezno.  

 

 

§ 2 

Nadzór nad Punktem Kontaktowym HNS ANS Gniezno sprawuje Rektor przy pomocy Specjalisty ds. 

obronnych i zaradzania kryzysowego ANS Gniezno. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                          

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


